МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КОМГАРОН»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

от «21»июля 2023г. № 112

Об утверждении расписания занятии центра образования естественно-
научной и технологической направленности « Точка роста»

В связи с тем, что режим занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленности « Точка роста» находится в

стадии разработки приказываю:

1. Руководителю центра образования естественно-научной и
технологической направленности « Точка роста» Тибиловой Альбине
Керимовне — педагог-организатору, в срок до 31.08.202Згода доложить

о его готовности.
2. Ответственному за сайт школы (Джатиева) разместить настоящий

приказ на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ъ р
А о

& КО и

а 9 «3 ЕО